

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกกลาง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาจำปา - โนนเที่ยง ตำบลนามน อำเภอนามน จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 304 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,824 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,128.000	1.76	3,745.28	1.3642	2.40	5,109.31
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1 งานไหล่ทางวัสดุรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER)	ลบ.ม.	60.800	139.80	8,499.84	1.3642	190.71	11,595.48
3	2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ลบ.ม.	91.200	868.00	79,161.60	1.3642	1,184.12	107,992.25

อรพิน หอมบุญมา

29 พฤษภาคม 2568 09:47:42

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกกลาง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาจำปา - โนนเที่ยง ตำบลนามน อำเภอนามน จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 304 เมตร
 หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,824 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก)	ตร.ม.	1,824.000	351.05	640,315.20	1.3642	478.90	873,517.99
5	3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT)	เมตร	36.000	205.65	7,403.40	1.3642	280.54	10,099.71
6	3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT)	เมตร	144.000	93.96	13,530.24	1.3642	128.18	18,457.95
7	3.1.4 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)	เมตร	304.000	83.00	25,232.00	1.3642	113.22	34,421.49
รวมราคากลาง								1,061,194.18

อรพิน หอมบุญมา

29 พฤษภาคม 2568 09:47:42

หน้า 2 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายโคกกลาง บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 1 ตำบลนาจำปา - โนนเที่ยง ตำบลนามน อำเภอนามน จังหวัดกาฬสินธุ์ ขนาดกว้าง 6 เมตร ยาว 304 เมตร หนา 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 1,824 ตารางเมตร ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา/องค์การบริหารส่วนตำบลนาจำปา
------------------------------------	---

อรพิน หอมบุญมา
(อรพิน หอมบุญมา)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

พรพิมล มัจจุปะ
(พรพิมล มัจจุปะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

บริพันธ์ ชันทอง
(บริพันธ์ ชันทอง)
กรรมการกำหนดราคากลาง